いつも SGM/ こどもウレタノ！にお越しいただきまして、誠にありがとうございます。
新型コロナウイルスの感染拡大に伴う、弊社音楽教室の対策につきまして、ご案内させて頂きます。

　弊社音楽教室においては、全てのレッスンが個人レッスンである事を鑑み、運営について下記の衛生
管理を徹底する事で、生徒さんに安心してレッスンにお越し頂ける様にさせて頂く所存でございます。

・講師，生徒様のレッスン前手洗いの徹底
・スタジオ入れ替え時の換気の徹底
・スタッフ，講師 ( サックス・フルート・ボイトレを除く ) のマスク着用
・日々のスタジオ・エントランス消毒
・全スタッフの日々検温、健康状態の報告
・椅子，机，ドアノブ，マイク，階段手すりの消毒

　弊社におきましては、今後も生徒の皆様が、楽しく安心して通っていただける様、最大限の準備対応
を行い運営して参りますので、皆様のご理解を賜りたく、お願い申し上げます。
また、上記内容にて、ご不安を感じられる方におかれましては、スタッフまでご相談を頂きたく、
お願い申し上げます。

新型コロナウイルス対策について

お客様各位 2020 年 3月 10 日

株式会社 SOUND GARDEN
　代表取締役会長　相原 健二